## कार्यपालक अभियंता का कार्यालय

ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, बारसोई, कटिहार

чајо 1258

बारसोई, कटिहार/ दिनांक 31/10/17/

प्रेषक:-

कार्यपालक अभियंता,

ग्रामीण कार्य विभाग,

कार्य प्रमंडल, बारसोई, कटिहार ।

सेवा में,

सब पोस्ट मास्टर

दुर्गागंज, कटिहार-855105

विषय:-

संवेदक श्री/मे॰ Md. Basiruddin Rahmat Nagar, Kumhdi, Kadwa (Bid Id-200755)

(संवेदक) द्वारा इस कार्यालय में दी गई निविदा में समर्पित अग्रधन/जमानत जमा की सत्यता एवं

उनकी प्लेजिंग के सत्यापन के संबंध में।

महाशय,

निवेदन है कि उपर्युक्त मुख्यमंत्री ग्राम सम्पर्क योजना Construction and Maintenance of Road CD works under PMGSY Road Bahanagar to Najrabari. (Tender Id- 50203) में संवेदक द्वारा इस कार्यालय में अग्रधन/जमानत जमा के रूप में निम्नांकित विवरणीनुसार राष्ट्रीय बचत पत्र (आठवॉ निर्गम)/किसान विकास पत्र/1 या 2 या 3 वर्षीय सावधि जमा पासबुक समर्पित की गई है।

| Φ0  | बचत पत्र का प्रकार<br>(NSC /KVP/1 OR 2<br>OR 3 Yr. TD) | रजिस्टेश<br>न सं0 | रजिस्टेशन<br>तिथि | बचत पत्र संख्या | अकित मूल्य | अद्द | कुल राशि |
|-----|--|-------------------|-------------------|-----------------|------------|------|----------|
| 1   | 2  | 3                 | 4                 | 5               | 6          | 7    | 8        |
| 1   | N.S.C. (T.D.)  | _                 | 24.06.16          | 463039          | 50000.00   | 1    | 50000.00 |
| 2   | K.V.P.   | 39/2016           | 24.06.16          | 88BC 873951     | 5000.00    | 1    | 5000.00  |
| - 3 | K.V.P.   | 39/2016           | 24.06.16          | 88BC 873952     | 5000.00    | 1    | 5000.00  |
| 4   | N.S.C. (T.D.)  | -                 | 12.10.17          | 473015          | 9000.00    | 1    | 9000.00  |
| 5.  | N.S.C (T.D)  | -                 | 24:6.15           | 463036          | 20,000.00  | 1    | 20000.00 |
| 1   | 41/  | -                 | 24 6.16           | 463038          | 5 000°CD   | 1    | 5.000.00 |

कृपया उपुर्यक्त विवरणी में दर्शाए गए बचत पत्र (यथा NSC (VIII th Issue)/KVP/1 OR 2 OR 3 Yr. TD) के सबंध में अपने अभिलेखों के आधार पर जॉच. कर बताने की कृपा करें कि :--

1 उपर्युक्त वर्णित बचत पत्र सही है एवं विशयाधीन संवेदक के नाम निर्गत है तथा

2 वे Execuitive Engineer. R.W.D.Work Division, Barsoi, Katihar के नाम से प्रतिज्ञित (pledged ) है। कृपया इस सर्वोच्च प्राथमिकता देने की कृपा की जाए।

विश्वास भाजन

कायपालक आभयता \}म्प्रामीण कार्य वि० कार्य प्र०, बारसोई, कटिहार

(For use by Post Office)

It is hereby certified, on the basis of our records, that above mentioned Certificate (s)/ Passbook (s):-

1. are genuine and are issued in favour of Shri/M/S ---- Mo Basimodis

2. are pledged in favour of - GERWN WD BOUSO)

Signature of the Postmaster

Seal/ Stamp of the Post Office



















